B RACIHPEF1527, F1528, F1529 -
fltEqptStorageFull

AN BACIHERIEF1527, F1528, F1529F# BB,

EEER
HERFHBNEFHRAEFNARBEIHREN , 2XEX=/MHFE,
FIS2TRELEHE  EEARKT75%R K%,

F1528 B 4 E A RN T85%FM0% 2 BBt K EM ETEHE,
F1529R2 HE AR K TF0%Ht KEM™EWE,

18 : F1529

RE : REEH

descr : TR1EWEFEME T/t echsupport ( EEHBArt p-aci 08-api cl , REHE

/t echsupport £ ) B#%100%

dn : #¥#Mpod- 1/ node- 1/ sys/ ch/ p-[/ t echsupport]-f-[/dev/ mapper/vg_i f cO-
techsupport]/faul t-F1529

#N : eqpt-storage-full-critical

FEM TR

R R R IRIE A
1 RERBBRANER

2 RRAREBREBCEKE

3. /BBRE FHHXH



R ERNIE DR
RBE F

WP AR A PR IR B & R B %,

ETENHEAN RS | B E B X firmware B &5 % TF1527HE , # AF15298E 5
/techsupport>< Bk,

BMNETUEHEPEER , HEHRETR1 L.

£ : F1527

descr : REE/M i rmwar eI 1 L7 2 /B4 E#76%
dn : #aifb/pod- 1/ node- 1/ sys/ ch/ p-[/firmware] -f-[/ dev/ mapper/vg_i f cO-
firmvare]/fault-F1527

15 : F1529

descr : fEnode 1Lt , fE/t echsupport REFEHLArt p- aci 08- api c1LHFHEE T

/t echsupport B;%100%

dn : #¥#Mpod- 1/ node- 1/ sys/ ch/ p-[/ t echsupport]-f-[/dev/ mapper/vg_i f cO-
techsupport]/faul t-F1529

—BIEHEBNMNERERETHE , A AERCLIRBIERIIER TXLAZ B[,

ERWmAd -hIUEES N ERN TAMEZH,
ETRPBAITLLE B firmware 5 AT ZERIAI76% , M/data/techsupport 5 H 7] A ZE[E AY100%

rtp-aciO8-apicl# df -h

Filesystem Size Used Avail Use% Mounted on
/dev/vg_ifc0/boot 40G 13G  25G 35% /bin
/dev/mapper/vg_ifcO_ssd-data 176G 4.2G 162G 3% /var/log/dme
devtmpfs 32G 0 32G 0% /dev

tmpfs 4.0G 182M 3.9G 5% /dev/shm
/dev/mapper/vg_ifcO-firmware 40G 28G 9.3G 76% /firmware
/dev/mapper/vg_ifcO-scratch 40G 49M 38G 1% /home

tmpfs 32G 0 32G 0% /sys/fs/cgroup
/dev/mapper/vg_ifcO-techsupport 40G 38G 0 100% /data/techsupport
tmpfs 16G 592K 16G 1% /tmp

/dev/sdcl 55M 1.2M  49M 3% /tmp/bootflash
tmpfs 2.0G 721M 1.3G 36% /var/log/dme/Tlog
/dev/mapper/vg_ifc0-logs 40G 5.0G 33G 14% /var/log/dme/oldlog
/dev/mapper/vg_ifcO-data2 156G 11G 137G 8% /data2
/dev/mapper/vg_ifcO-dmecores 506 53M 47G 1% /var/log/dme/core

tmpfs 32G  9.0G 23G  29% /var/run/utmp



BB X AF

WiIFFERESRMAE , BOTTLUERR B P XX,
A, BFEMENZE F ; REEATBERERPIIHE (s -lahS) , FMERTBFEEZMARTE KRB X4

(rm <fileName>),

RfE , B LER -hin T ERKIEZE EER.

rtp-aciO8-apicl# cd /data/techsupport
rtp-aciO8-apicl# 1s -1ahS

total 38G
-rw-r--r-- 1 admin
-rw-r--r-- 1 admin
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-rw-r--r-- 1 admin
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc
-r--r----- 1 ifc

admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin
admin

10G
.4G
.9G
.7G
.5G
.1G
.1G
1.1G
952M
946M
894M
892M
253M
205M
141M
134M
130M

R NN WWOo

Aug
Aug
Jul
Jul
May
May
Aug
Aug
May
May
May
May
Mar
Jul
Aug
Jul
May

10
10
24
24
15

10
10

15

31
18
10
24
15

18:
18:
02:
01:
19:
19:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
20:
14:
18:
02:
19:

12
13
05
55
33
17
04
11
17
44
27
12
33
40
02
00
29

dbgexp_tsod-case-12345_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_2023-07-
dbgexp_tsod-case-12345_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_2023-07-
dbgexp_tsod-case-12345_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_2023-07-
dbgexp_tsod-case-12345_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_2023-07-
dbgexp_tsod-upgrde427sto524d_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_20
dbgexp_tsod-failed_upgrade_repro_rtp-aciO8-apicl_sysid-
dbgexp_tsod-case-12345_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_2023-08-
1g.img

dbgexp_tsod-failed_upgrade_repro_pod8-spinel_sysid-201_
dbgexp_tsod-failed_upgrade_repro_pod8-spinel_sysid-201_
dbgexp_tsod-upgrde427sto524d_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_20
dbgexp_tsod-failed_upgrade_repro_rtp-aciO8-apicl_sysid-
dbgexp_tsod-12345_12345_sysid-105_2023-03-31T20-25UTC_1
dbgexp_coreexp-default_pod8-spine3_sysid-203_2023-07-18
dbgexp_tsod-case-12345_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_2023-08-
dbgexp_tsod-case-12345_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_2023-07-
dbgexp_tsod-upgrde427sto524d_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_20

rtp-aciO8-apicl# rm dbgexp_tsod-case-12345_rtp-aciO8-apicl_sysid-1_2023-07-24T07-49UTC_logs_30f3.

HERET/

MREBHERR/BE R, WERERNBEFZNIEAT , BRI EERI R WA X4

£ : F1528

descr : TRIEMNFHEET/E/ATENENErt p- aci 08- api c1E2#89%
dn : #H#Mpod- 1/ node- 1/ sys/ ch/ p-[/]-f-[/dev/vg_ifc0O/ boot]/ & — F1528

AL E A -ha B R, F2BIEMRRE/ LNARR,
BINAXRERA/DINN100%EH, BR , EFXLEXHET , RINIAFEEA T606M , MAR40G,



rtp-aciO8-apicl# df -h
Filesystem
/dev/vg_ifc0/boot

/dev/mapper/vg_ifcO_ssd-data

devtmpfs
tmpfs

/dev/mapper/vg_ifcO-firmware
/dev/mapper/vg_ifcO-scratch

tmpfs

/dev/mapper/vg_ifcO-techsupport

tmpfs

/dev/sdcl

tmpfs
/dev/mapper/vg_ifc0-Togs

/dev/mapper/vg_ifcO-data2

/dev/mapper/vg_ifcO-dmecores

tmpfs
rtp-aciO8-apicl# cd /bin

rtp-aciO8-apicl# 1s -TahS | head

total 606M

-rwxr-xr-x 1 root root
-rwxr-xr-x 1 root root
-rwxr-xr-x 1 root root
-rwxr-xr-x 1 root root
-rwxr-xr-x 1 root root
-rwxr-xr-x 1 root root
-rwxr-xr-x 1 root root
-rwxr-xr-x 1 root root
-rwxr-xr-x 1 root root

103M
60M
51M
47M
32M
30M
26M
25M
21M

Jul
Mar
Sep
Aug
Apr
Apr
Sep
Feb
Feb

Size
40G
176G
32G
4.0G
40G
40G
32G
40G
16G
55M
2.0G
40G
156G
50G
32G

Used Avail Use% Mounted on
0 100% /bin

40G
4.2G
0
182M
28G
49M
0
18G
592K
1.2M
726M
5.1G
11G
53M
7.1G

26 20:44

27
27

13
13

2021
2020
2021
2021
2021
2020
2019
2019

162G
32G
3.9G
9.3G
38G
32G
206G
16G
49M
1.3G
33G
137G
47G
25G

nomad
podman

3% /var/Tog/dme

0% /dev

5% /dev/shm

76% /firmware

1% /home

0% /sys/fs/cgroup
49% /data/techsupport
1% /tmp

3% /tmp/bootflash
36% /var/log/dme/Tog
14% /var/Tog/dme/o1dlog
8% /dataz2

1% /var/log/dme/core
23% /var/run/utmp

containerd

consul
atomix

atomix-downgrade-grub

ctr
etcd

etcdct]

EEEXGRXH LA/ ENZER , RMNEEFEHAREFZIHRAPIC CLI,
R, BEEKRRERTACT R,
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